



AVIATOR BAR

AT CLAYTON HOTEL MANCHESTER AIRPORT

WHILE YOU WAIT

Selection of butlers artisan cheese, button mill, stratford blue, rothbury red leicester, kidderton ash, savory fig relish, Sourdough crisp bread
Contains Allergens: 6, 7, 9, 13 20

Charcuterie board – milano salami, parma ham, chorizo, cream cheese studded peppers, olives & grilled vegetables, olive oil toasted focaccia & grilled goat's cheese
Contains Allergens: 6, 7 22

SMALL PLATES

Seasonal soup of the day & warm penny loaf
Contains Allergens: 6, 8, 12 ** 8.5

Korean style BBQ fried chicken wings, sweet cucumber relish, toasted onion seed
Contains Allergens: 6, 8, 13 9

Porcini mushroom & white truffle arancini, green pea puree & roast garlic aioli dip
Contains Allergens: 6, 7, 11, 13 9

Loaded pepperoni chunky chips
Contains Allergens: 6, 7, 11 ** 7.5

SANDWICHES / WRAPS

Smoked ham & edam cheese on sourdough served with chunky chips
Contains Allergens: 6, 7, 8, 13 15

Chargrilled chicken open focaccia, herb focaccia bread, spanish chorizo, mozzarella cheese, beef tomato, rocket & garlic aioli served with sweet potato wedges
Contains Allergens: 6, 11, 13 17.5

Classic open ruben sandwich, salted beef, dill sauerkraut, mustard BBQ sauce, rocket & emmental cheese, chunky chips
Contains Allergens: 6, 7, 11, 12, 13 17.5

Hot & spicy chicken wrap, baby gem, sweet chilli, red onion, chunky chips
Contains Allergens: 6 18.5

MAINS

Beef chilli, rice, guacamole, sour cream, cheese sauce, jalapenos
Contains Allergens: 7, 8 17.5

Chicken tikka masala, rice, naan, dips
Contains Allergens: 4, 5, 6, 7** 18.5

MAINS

Spiced chickpea, sweet potato & spinach curry, rice, buttered garlic & coriander naan
Contains Allergens: 6, 7, 13 17

Clayton cheese & smoked bacon burger, brioche bun, baby gem, relish, chunky chips
Contains Allergens: 6, 7, 11 ** 19.5

Buttermilk and rosemary marinated chicken burger, crispy smoked bacon, plum tomato, crisp baby gem chipotle mayo, toasted brioche bun, chunky chips
Contains Allergens: 6, 7, 8, 11 18.5

Tempura battered lemon sole, crushed peas, tartar sauce, chunky chips
Contains Allergens: 2, 3, 6, 7, 11, 13 19.5

Pulled pork bap, chunky chips, coleslaw
Contains Allergens: 6, 7, 11 17.5

Cumberland sausage ring, mash, red onion gravy
Contains Allergens: 6, 7, 9 18.5

Plant based burger, vegan brioche bun, relish, chunky chips
Contains Allergens: 6, 8 (VE) 16.5

Spicy arrabiata linguini
Contains Allergens: 3, 6, 11 15.5

Add chargrilled chicken 6.5
Add king prawns 6.5
Contains Allergens: 1, 2, 3, 6, 8, 11

STEAKS

All steaks are chargrilled to your preference, served with chunky chips, grilled flat mushroom, tomato, dressed rocket

8oz Rump 26
Contains Allergens: 6, 7, 12**

10oz Dukesmoor ribeye 30
Contains Allergens: 6, 7, 12**

SAUCES

Bearnaise 3
Contains Allergens: 7, 9, 11

Red wine jus 3
Contains Allergens: 7, 9

Peppercorn 3
Contains Allergens: 7, 9

SALADS

Caesar salad, bacon, anchovies
Contains Allergens: 3, 6, 7, 8, 11, 12**

Spiced quinoa, chickpea & grilled vegetable salad, baby leaf, toasted seeds, tossed in a honey & mustard dressing
Contains Allergens: 11, 13

Baked goats cheese & pickled watermelon, plum & apple chutney, tossed rocket & roasted and candied walnut salad (V)
Contains Allergens: 5, 6, 7, 13

Add chargrilled chicken

Add hot & spicy breaded chicken
Contains Allergens: 6, 7

Add halloumi
Contains Allergens: 6, 7

Add smoked salmon
Contains Allergens: 3

PIZZA

Margherita
Contains Allergens: 6, 7

Pulled pork
Contains Allergens: 6, 7

Goats cheese & spinach
Contains Allergens: 6, 7

Pepperoni
Contains Allergens: 6, 7

Cheesy garlic flatbread
Contains Allergens: 6, /7

SIDES

Mixed baby leaf salad
Contains Allergens: 8, 12 (VE)

Chunky chips
Contains Allergens: 6 **

Parmesan & sea salted chunky chips
Contains Allergens: 6 **

Buttered mash
Contains Allergens: 7

Onion rings
Contains Allergens: 6 (V)

Sweet potato wedges
Contains Allergens: 6 (V)

DESSERTS

15 Japanese style apple gyoza, sprinkled with cinnamon sugar and served with vanilla custard
Contains Allergens: 6, 7, 11 9

15 Classic bramley apple strudel, salted caramel ice cream & vanilla anglaise
Contains Allergens: 6, 7, 11 9

15 Chocolate and coconut tart, raspberry sorbet & seasonal winter berry coulis
Contains Allergens: 5, 7, 8 (VE) 9

6.5 Strawberry & honeycomb cheesecake, strawberry ice cream
5.5 Contains Allergens: 6, 7, 11 9

5 Warm chocolate brownie, chocolate sauce, pistachio ice cream
Contains Allergens: 6, 7, 11 9

6 Sticky toffee pudding, toffee sauce, vanilla ice cream
Contains Allergens: 6, 7, 11 9

Coconut & vanilla ice cream, fruits of the forest
Contains Allergens: 5 9

16 DRINKS

17.5 WHITE WINE 250ML BOTTLE

16.5 Monte Verde Sauvignon Blanc, Central Valley, Chile 10 30
Antonio Rubini Pinot Grigio delle Venezie, Italy 11 33

17.5 RED WINE 250ML BOTTLE

14 Monte Verde Merlot, Central Valley, Chile 10 30
Between Thorns Cabernet Sauvignon SE Australia 10 30

ROSE WINE 250ML BOTTLE

Antonio Rubini Pinot Grigio Rose delle Venezie, 11 33
Lavender Hill White Zinfandel, California, USA 11 33

5.5 CHAMPAGNE & SPARKLING 125ML BOTTLE

5.5 Prosecco, Italy 9 36
Louis Dornier et Filis Brut, France 70

5.5 SOFT DRINKS

5.5 Coke 3.75
Fanta Orange 3.75
Diet Coke / Coke Zero 3.75
J20 3.75
5.5 Fever Tree Tonic Range 3
Small Still / Sparking Water 3.5
Large Still / Sparking Water 4.95
5.5 Orange / Apple / Pineapple 3.5

ALLERGEN INDIX

1. Crustaceans
2. Molluscs
3. Fish

4. Peanuts
5. Nuts
6. Cereals containing gluten

7. Milk / milk products
8. Soya
9. Sulphur Dioxide

10. Sesame Seeds
11. Egg
12. Celery

13. Mustard
14. Lupin
** Can be made Gluten Free

Please inform staff prior to placing an order if you have any food allergies. Our kitchen and suppliers handle numerous ingredients and allergens, whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.